
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про надання *****, ***** р.н., 
статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів

Відповідно до підпункту 7 пункту 3 Порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2017 року № 268, статті 301 
Закону України «Про охорону дитинства», розглянувши заяву ***** щодо 
надання *****, ***** р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів, та додані документи виконавчий комітет Білгород-
Дністровської міської ради встановив наступне. 

***** та ***** є батьками неповнолітньої *****, ***** р.н., що 
підтверджується свідоцтвом про народження серії 1-ЖД № 128207, актовий 
запис № 252 від 06.05.2008 року, місце реєстрації: відділ реєстрації актів 
цивільного стану по місту Білгород-Дністровському Білгород-Дністровського 
міськрайонного управління юстиції Одеської області.
          Згідно Витягу з реєстру територіальної громади № 2022/000742464 *****, 
***** р.н., зареєстрована за адресою: *****, *****, *****, вул. *****, буд. *****.

Відповідно до Витягу з Єдиного реєстру осіб, зниклих безвісти за 
особливих обставин № ***** від 07.03.2025 року, *****, ***** р.н., зник 
(виявлено) на території бойових дій (під час воєнних дій). Дата набуття статусу 
особи, зниклої безвісти за особливих обставин: 11.12.2024 рік.
           Відповідно до сповіщення про зникнення безвісти Білгород-
Дністровського районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки від 21.11.2024 року № ***** старший солдат 
*****, ***** р.н., зник безвісти 18.11.2024 року біля н.п. Новопіль, 
Волноваського району, Донецької області.
          Враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 
виконавчому комітеті Білгород-Дністровської міської ради від 29.01.2026 року, 
та керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 
другою статті 42 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве



самоврядування в Україні», виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

        1. Надати *****, ***** р.н., статус дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів, як дитині, батько якої зник безвісти за 
особливих обставин.
        2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
начальника служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради  
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану. 
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради  СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                                 Олександр СКАЛОЗУБ


